 注 意
有关敝公司产品的注意事项 【一般电子设备（一般环境）】
请务必在使用敝司产品之前阅读。
■ 本产品目录中所记载的内容为2017年10月之内容。因改良等原因，可能会不经预告而变更记载内容，所以请务必在
使用前先确认最新的产品信息。未按照本产品目录中所记载的内容或交货规格说明书使用敝公司产品的，即便其致
使使用设备发生损害、瑕疵等时，敝公司也不承担任何责任，敬请悉知。
■ 就规格相关的详细内容，敝公司备有交货规格说明书，详情请向敝公司咨询。
■ 使用敝公司产品时，请务必事先安装到设备之后，在实际使用的环境下进行评估和确认。

Code
（example）
Nominal capacitance［F］
105 10×105μF＝1F
～ ～
206 20×106μF＝20F
■EXTERNAL DIMENSIONS
Characteristics spec Part number φD L φd P
Low ESR type
（LS series）
PAS0815LS2R5105 8 15 0.6 3.5
PAS1016LS2R5205 10 16 0.6 5.0
High Reliability type
(LN Series)
PAS0815LN2R7205 8 15 0.6 3.5
PAS1030LN2R7705 10 30 0.6 5.0
PAS1030LN2R7905 10 30 0.6 5.0
PAS1220LN2R7905 12.5 20 0.6 5.0
PAS1230LN2R7166 12.5 30 0.6 5.0
High Voltage Type
(LA Series)
PAS1020LA3R0405 10 20 0.6 5.0
PAS1220LA3R0905 12.5 20 0.6 5.0
PAS1235LA3R0206 12.5 35 0.6 5.0
Unit：mm
■PARTS NUMBER
Characteristics spec Part number Maximum usable voltage［V］ Nominal capacitance［F］ ESR@1KHz［mΩ］
Low ESR type
（LS series）
PAS0815LS2R5105
2.5
1 70
PAS1016LS2R5205 2 50
High Reliability type
(LN Series)
PAS0815LN2R7205
2.7
2 180
PAS1030LN2R7705 7 80
PAS1030LN2R7905 9 80
PAS1220LN2R7905 9 60
PAS1230LN2R7166 16 50
High Voltage Type
(LA Series)
PAS1020LA3R0405
3.0
4 300
PAS1220LA3R0905 9 200
PAS1235LA3R0206 20 100
 WAVE
能
源
器